
Sedlčansko, Voticko, Příbramsko a okolíŘíjen 2018 / č. 218

Vychází 1. 10. 2018

ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

Tomáš Kuba, Nádražní 91, 264 01 Sedlčany
  603 806 768, 318 820 267

tomas.kuba@zastupci-allianz.cz

NEJ
férovější

17212_inzerce 98x66_kuba_v07.indd   1 03.10.16   12:35

 724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert

▪ různé druhy ventilátorů čerpadla, vodárny   
   a nautily značek Sigma, Grundfos, atd.
▪ zahradní technika a zahr. hadice
▪ podlahové vytápění Rehau
▪ podlahové vytápění Ivar včetně zapůjčení 
    lisovacích kleští
▪ prodej svařovací techniky
▪ svářecí dráty, prodej elektrod
▪ sanitární  keramika,  koupelnový nábytek,  
     vany, masáž. boxy a panely,  sprchové 
     vaničky a kouty
▪ chemické kotvy
▪ boilery Dražice, Tatramat - el. a kombi.,   
    náhradní  díly do boilerů
▪ montážní pěny, silikony a tmely
▪ řezné a brusné kotouče
▪ ohebné připojovací nerezové trubky systém 
    CATS
▪ potrubí odpadní PVC, HT, KG vodovodní 
    plast. PPR, pozink a potrubí UT měd, Fe
▪ prodejci celonerezových čerpadel od českého 
    výrobce NORIA        

www.frantisekskalicky.cz

Koupelny

ETKA 31

Kotle

kotle na plyn,
pevná paliva, 

elektrickéPRODEJ
- vodoinstalatérský materiál
- topenářský materiál
- vybavení koupelen
- nářadí pro řemeslníky

- instalatérské, topenářské
- obkladačské
- kompletní rekonstrukce
  koupelen a bytových jader

MONTÁŽE

Prodejna:  SEDLČANY, ul. 28. října 180
tel./fax: 318 822 116, tel.: 739 451 790, tel.: 739 451 791Firma SKALICKÝ

NOVÉ VZORKY
OBKLADŮ
A DLAŽEB

 Provozní doba: 
Po - Pá 7:00 - 17:00 

So 8:00 - 12:00

Kňovická 346, Sedlčany
(vedle Stavebnin Čihák)

Tel.: 318 875 004 / Mob.: 777 273 248
www.h-pc.cz    E-mail: havel@h-pc.cz

- kompletní sortiment podlahových krytin
- dřevěné a laminátové podlahy, PVC, koberce, korek

Akční ceny na dřevěné 
a laminátové podlahy!

SEDLČANY, Kňovická 338
 Tel./fax: 318 820 310, mob.: 606 759 530

www.stavebninycihak.cz, e-mail: stavebninycihak@seznam.cz

České stavebniny s dlouholetou tradicí! 
Neváhejte a zastavte se u nás ve Stavebninách Čihák, 

samozřejmostí je:
• kompletní sortiment stavebních materiálů za příznivé ceny
• doprava a vykládka materiálů vlastními automobily
   s hydraulickou rukou 

• pomoc při výběru materiálů
• individuální přístup, poradenská péče
• kompletace zakázek
• věrnostní, množstevní a objektové slevy
• sobotní prodej včetně možnosti dopravy zboží 
• zemní práce
• drobné jeřábnické práce
• zapůjčení a odvoz kontejneru
• řezání hutního materiálu
• možnost platby kartou

•

UNICARS CZ S.R.O., TEČOVSKÁ 1052, ZLÍN-MALENOVICE, TEL.: 577 133 333, WWW.UNICARS.CZ

 NOVÝ CITROËN 
 BERLINGO

 Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Berlingo je 4,1 – 5,7 l/100km, 112 – 130 g/km. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní. Více na www.citroen.cz.

OD

349 900 Kč

DVĚ DÉLKY
NEBO5 7

UNICARS CZ S.R.O., TEČOVSKÁ 1052, ZLÍN-MALENOVICE, TEL.: 577 133 333, WWW.UNICARS.CZ

 NOVÝ CITROËN 
 BERLINGO

 Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Berlingo je 4,1 – 5,7 l/100km, 112 – 130 g/km. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní. Více na www.citroen.cz.

OD

349 900 Kč

DVĚ DÉLKY
NEBO5 7

AUTO MICHÁLEK S.R.O., TÁBORSKÁ 2119, BENEŠOV,
TEL.: 733 381 154, E-MAIL: KABICEK@CITROENBN.CZ

CITROËN FINANCIAL SERVICES

UNICARS CZ S.R.O., TEČOVSKÁ 1052, ZLÍN-MALENOVICE, TEL.: 577 133 333, WWW.UNICARS.CZ

 NOVÝ CITROËN 
 BERLINGO

 Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Berlingo je 4,1 – 5,7 l/100km, 112 – 130 g/km. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní. Více na www.citroen.cz.

OD

349 900 Kč

DVĚ DÉLKY
NEBO5 7

UNICARS CZ S.R.O., TEČOVSKÁ 1052, ZLÍN-MALENOVICE, TEL.: 577 133 333, WWW.UNICARS.CZ

 NOVÝ CITROËN 
 BERLINGO

 Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Berlingo je 4,1 – 5,7 l/100km, 112 – 130 g/km. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní. Více na www.citroen.cz.

OD

349 900 Kč

DVĚ DÉLKY
NEBO5 7

UNICARS CZ S.R.O., TEČOVSKÁ 1052, ZLÍN-MALENOVICE, TEL.: 577 133 333, WWW.UNICARS.CZ

 NOVÝ CITROËN 
 BERLINGO

 Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Berlingo je 4,1 – 5,7 l/100km, 112 – 130 g/km. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní. Více na www.citroen.cz.

OD

349 900 Kč

DVĚ DÉLKY
NEBO5 7

UNICARS CZ S.R.O., TEČOVSKÁ 1052, ZLÍN-MALENOVICE, TEL.: 577 133 333, WWW.UNICARS.CZ

 NOVÝ CITROËN 
 BERLINGO

 Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Berlingo je 4,1 – 5,7 l/100km, 112 – 130 g/km. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní. Více na www.citroen.cz.

OD

349 900 Kč

DVĚ DÉLKY
NEBO5 7



2     Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz          Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3

Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  každý sloupec a každý 
čtverec o 3x3 políčkách obsahoval čísla od jedné do devíti. Posílejte 
součet čísel v označených polích vždy do 15. v měsíci na e-mail: 
info.inzert@seznam.cz 

• horizontální meziskelní
• vertikální látkové 
   plastové
• interiérové

• látkové rolety
• předokenní rolety

Kvalita za skvělé ceny!

tel.: 318 822 007, 603 768 357  
e-mail: karelmachac@volny.cz

ŽALUZIEŽALUZIEŽALUZIE

Výhercem minu lého  č ís la  se  s ta la  pan í  Dáša 
Beranová ze  Sed lce .  Gra tu lu jeme!

Řešení SUDOKU z č. 217 jsou čísla 11, 16. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci.

4 7 5
8 6 4 1 5

7 8 6 2
5 3 4 9

8 9 1
2 6 9 7

5 2 8 9
9 1 4 5 8

1 2 7

MILAN PONCAR, KOSOVA HORA 77
( za hřištěm ), SEDLČANY

VODA - TOPENÍ - PLYN - MONTÁŽE
velkoobchod - maloobchod

KANADSKÁ KAMNA

30% ÚSPORA PALIVAWWW.LUMIAL.CZ

PO - PÁ  7:00 - 17:00
SO 8:00 - 11:00

Mob.: 603 266 297 / 603 286 328

- boilery DRAŽICE, TATRAMAT, AEG, MIRAVA
- kompletní sortiment KORADO
- čerpadla do vrtaných studní GRUDFOS, SIGMA, PEDROLO, DAB
- domácí vodárny GRUDFOS, SIGMA, PEDROLO, DAB
- kotle elektrické, plynové, tuhá paliva
  DAKON, SLOKOV, VIADRUS, PROTHERM, KOVARSON, BENEKOV aj.
- TEPELNÁ ČERPADLA, PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
- SOLÁRNÍ SYSTÉMY,  kompletní REKONSTRUKCE KOUPELEN

VZORKOVNA KOUPELEN NA 400 m² Návrhy koupelen ve 3D zdarma.

S koup
elnam

i od n
ás

už do
 drah

ých w
ellnes

s nem
usíte!

PODLAHOVÉ KRYTINY

PODLAHY • KOBERCE • PVC
prodej • montáž

Vzorková prodejna:
Olbrachtova 1007, Sedlčany

tel.: 318 822 007, 603 768 357,  
e-mail: karelmachac@volny.cz

www.sps.volyne.cz

Pátek 19. října 2018
Středa 14. listopadu 2018
Sobota 24. listopadu 2018
Pátek 8. února 2019

JANA NOHY 227, 256 01 BENEŠOV
TEL.: 603 287 687

WWW.MOTOSLUZBY-RIHA.CZ

Motoslužby Říha 
prodejce skútrů Kentoya

800 340 340Volejte ZDARMA

tel.: 318 822 432, mob.: 722 340 340
www.palivasedlcany.cz
Teplo s tradicí od roku 1972

Zima se blíží, 
jste na ni připraveni?

Nejnovější a nejmodernější 
technologie v oblasti 
I SedlčaNy I Votice 
I BeNešoV I Týnec

BeZDRÁTOVÉ
PŘiPoJeNÍ

OPTIcKÉ
PŘiPoJeNÍ

diGitÁlNÍ
TeLeVIZe

KValitNÍ
PodPoRa

299,- Kč

za měsíc

227 023 023 www.uvtnet.cz
ceny tarifů již od

UVT inzerce 98x66.indd   1 8/10/16   5:11 PM

Nabízíme sazenice lesních dřevin z vlastní produkce, 
dále okrasné dřeviny a RRD pro podzimní zalesňování 2018 

Informace, objednávky:  603 935 403
Odběr: Vrchotovy Janovice, Luhy, Svatý Jan, Divišovice

Tel./fax: 318 822 869, www.LesniSkolkySedlcany.cz

Nečekejte s objednáním sazenic na poslední chvíli!  Platí pouze do vyprodání sazenic.

Svatý Jan 32,
262 56 Krásná Hora nad Vltavou

PRODEJ A PRONÁJEM
NEMOVITOSTÍ VE VAŠÍ LOKALITĚ

BV REALITY
Štětkova 899/20 

Praha 4

Tel.: 261 222 847    
Mob.: 724 069 906   
E-mail:  bvreality@bv-reality.cz

www.bv-reality.cz
www.spanelskereality.cz

Založena v roce 1994, člen asociace RK, člen Evropského klubu RK,
Vám zajistí prodej, pronájem Vašich nemovitostí 

(byty, domy, pozemky a pod), včetně zahraničí
Pracujeme po celé ČR, 7 dní v týdnu

Zpracováváme tržní odhady ( dědictví ), zajišťujeme :  energetické štítky ( PNEB ), úvěry,  
kompletní právní servis včetně  advokátní úschovy,  jednání na katastrálních a stavebních úřadech 

v rámci obchodní činnosti. Vše zajistíme kvalitně a v krátké době.



4     Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz          Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 5

Veškeré kamenické a pomníkářské práce
- jednohroby, dvojhroby, urnové hroby, pomníky
- více jak 200 pomníků skladem 
- nápisy - nové, přípisy, obnova písma, 
  renovace a čištění starších hrobů

www.kamenictvibroz.cz 603 234 589

Akční CENY POMNÍKŮ

Cenové nabídky a konzultace ZDARMA
Přestavlky 4, Sedlec-Prčice

607 825 372

25

NEDROPLAST okna s.r.o.

Tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
Mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

 ALUPLAST 
– pro�ly IDEAL 4000, 
IDEAL 7000, IDEAL 8000

VOLEJTE ZDARMA
800 138 428

- OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
- ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
- TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
- ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

PLASTOVÁ OKNA a VCHODOVÉ DVEŘE 

Nedrahovice 52, 264 01  Sedlčany

 

Y

VÝKUP ŽELEZA, BAREVNÝCH KOVŮ A PAPÍRUVÝKUP ŽELEZA, BAREVNÝCH KOVŮ A PAPÍRU

ekologická likvidace vozidel (až 1100 Kč/t) 
nadstandardní zhodnocení kovového odpadu
likvidace zemědělských strojů, konstrukcí a kotlů
výkup papíru a AKU baterií v HOTOVOSTI

Jateční 571, 264 80 Sedlčany (NAPROTI JATKŮM)

Tel: 606 654 698, 725 382 628

www.kovosrot.cz

! VYSOKÉ VÝKUPNÍ CENY !

požadujeme: min. vyučení v oboru
                            trestní bezúhonnost
                            zodpovědný přístup k odváděné práci
                            ochotu učit se novým věcem
                            řidičský průkaz skupiny B
                            práci na PC

nabízíme: práci na diagnostice Bosch,Texa,SuperVag,Osciloscop.
                     nástup dle dohody
                     vzdělávání v oboru - servisní školení
                     stravování v místě výkonu zaměstnání
                     práce na plný úvazek
                     pracovní poměr na dobu neurčitou

přijme - automechanika,
                    autotronika, diagnostika

AUTOSERVIS JIŘÍ NOVOTNÝ

bližší informace na tel: 

603 502 395, 603 895 473

Koupím Československé výroby
Stadion - Jawetta - Parez - Pionýr - Jawa - CZ... atd,
v původním nálezovém stavu, koroze, nekompletní,

popřípadě pouze díly k těmto motocyklům.

Děkuji za nabídky   Tel.: 722 491 746

Dodáváme a montujeme:
-  interiérové dveře a zárubně značek PRÜM, SOLODOOR, INVADO, LIPBLED
- dveře celoskleněné, dveře posuvné, dveře dvoukřídlé 
- posuvné dveře do stavebního pouzdra 
- stavební pouzdra ECLISSE a JAP

Čs. armády 29, Příbram IV
tel.: 777 11 99 70               euroform@nedroplast.cz
www.oknapribram.cz     www.dverepribram.cz

 Interiérové dveře a zárubně 

EUROFORM



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Auto Michálek s.r.o.
Konopišťská 2356, Benešov

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Ojetá vozidla Citroën a Peugeot se zárukou
 Autobazar s výkup vozidel všech značek

 Autoservis vozidel všech značek
 Čištění interiérů 

 Příprava a zajištění STK
 Pneuservis

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Kontakt : tel.731 414 811 , e-mail : automichalek@email.cz
Provozní doba : po-pá 8.30-17.00 so 9.00-12.00

INTERNET
TELEVIZE

MÍSTNÍ SERVISNÍ TÝM

100
za249

PROVOZOVATEL SLUŽBY CHYTRYINTERNET.CZ

internet@backer.cz   
www.chytryinternet.cz

volejte zdarma

800 40 30 20

Máte internet od 
někoho jiného? 

Zavolejte si o ještě 
výhodnější nabídku!

Začněte s námi už od základů. 
CHCETE UŠETŘIT???

STAVEBNINY

Tel./fax: 317 700 113, mobil: 731 022 899, e-mail: k.koutek@seznam.cz Cenové nabídky a rozpočty ZDARMA

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

NA MALÉ ODTAHOVÉ VOZY
PŘEPRAVA VNITROSTÁTNÍ A MEZINÁRODNÍ

TEL.: 602 478 169

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E


